Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 078/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 078/2019, cujo objeto:

Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de Recapagem, Recauchutagem e Vulcanização de pneus, dos itens cancelados do

Pregão Presencial 050/2019, para atender as necessidades das secretarias municipais da

Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

Anexo I (Termo de Referência). Onde se consagrou vencedora a empresa: JACKELLISON

TORRES DE OLIVEIRA - 061.228.734-38, CNPJ: 29.855.782/0001-22, foi vencedora dos itens:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,

34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, com o valor global de R$

95.541,00 (noventa e cinco mil quinhentos e quarenta e um reais).  Os itens 17, 18, 32, 33, 36

e 37 foram fracassados.

Apodi/RN, 11 de Dezembro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro